5. Oberosterreichrundfahrt

Veranstalter/Organiser: Oberdsterreichischer Landesradsportverband

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on time
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Nr/BIB Name

2 KONRAD Patrick
24 *MUHLBERGER Gregor
61 CIESLIK Pawel
46 TRATNIK Jan
104 HNIK Karel
84 HAUGAARD JENSEN Kristian
41 BAIC Andi
22 *BOSMAN Patrick
54 LEOPOLD Hans-J6rg
116 ZANGERLE Joel
142 TEDESCHI Mirko
224 GIRDLESTONE Dylan
121 BELYKH Sergey
83 VAN DER HAAR Lars
154 KRIEGER Alexander
151 HOLLER Nikodemus
235 *STUSSI Colin Chris
12 KRATOCHVILA Jakub
14 *KUEN Maximilian
44 KUSZTOR Peter
86 *SCHACHMANN Maximilian
134 *ESSERS Julien
34 HONIG Reinier
216 *VAN BEUSICHEM Thijs
113 *OLESEN Patrick
144 COLLODEL Matteo
124 *ROZIN Sergey
45 RABITSCH Stephan
5 *SCHONBERGER Sebastian
192 *DINKLER Jonathan
73 *ARIESEN Tim
232 JAUN Lukas
51 BISSINGER Florian
55 SCHOFFMANN Martin
75 *VAN RHEE Joey
101 *RUMAC Josip
33 HOFER Andreas
36 SPRINGER Christoph
141 *SPREAFICO Matteo
103 *GUERIN Alexis
105 WISNIOWSKI Lukasz
111 *KIRSCH Alex
42 STOIBER Lukas
85 *LUDVIGSSON Fredrick
43 *UMHALLER Andreas
166 HAAS Christian
143 PICHETTA Ricardo
72 *BRUSSELMAN Twan
63 HUNAL Martin
76 ROOSEN Sjors
212 *GIESKENS Nicky
112 *KONIG Marco
11 EDMULLER Benjamin
65 POLNICKY Jiri
133 KNAUER Florenz
114 THILL Tom
31 BALDO Nicolas
233 MERCIER Alexandre
145 PETTITI Alessandro
3 *LEHNER Daniel

UCI-Code
AUT19911013
AUT19940404
POL19860412
SL019900223
CZE19910809
DEN19910227
SL019881114
AUT19940116
AUT19830425
LUX19881011
ITA19871217
RSA19891011
RUS19900304
NED19910723
GER19911128
GER19910504
SUI19930604
CZE19880826
AUT19920526
HUN19841227
GER19940109
GER19921224
NED19831028
NED19930931
DEN19941009
ITA19880827
RUS19950105
AUT19910628
AUT19940514
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NED19930815
CZE19890908
NED19910918
NED19940416
GER19950701
GER19870808
CZE19891216
GER19890108
LUX19900331
FRA19840610
SUI19900601
ITA19900401
AUT19940414
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Team Gourmetfein Simplon Wels
Tirol Cycling Team

Bauknecht - Author

Amplatz - BMC

ETIXX

Dev. Team Giant Shimano
Amplatz - BMC

Tirol Cycling Team
WSA-Greenlife

Leopard Development Team
Team Idea

Martigues Sport Cyclisme
Team 21

Dev. Team Giant Shimano
Team Stuttgart

Team Stuttgart

Team Roth - Felt

Gebriider Weiss - Oberndorfer
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Amplatz - BMC

Dev. Team Giant Shimano
Team Heizomat

Team Vorarlberg

Restore Cycling

Leopard Development Team
Team Idea

Team 21

Amplatz - BMC

Team Gourmetfein Simplon Wels
Jenatec Thiringen
Cyclingteam Jo Piels

Team Roth - Felt
WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

Cyclingteam Jo Piels

ETIXX

Team Vorarlberg

Team Vorarlberg

Team Idea

ETIXX

ETIXX

Leopard Development Team
Amplatz - BMC

Dev. Team Giant Shimano
Amplatz - BMC

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Idea

Cyclingteam Jo Piels
Bauknecht - Author
Cyclingteam Jo Piels

Restore Cycling

Leopard Development Team
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Bauknecht - Author

Team Heizomat

Leopard Development Team
Team Vorarlberg

Team Roth - Felt

Team Idea

Team Gourmetfein Simplon Wels
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Lange/distance 456,9 km
Schnitt/average 40,3 km/h
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61. 74 HAMELINK Jasper NED19900112 CJP  Cyclingteam Jo Piels 11:28:10 + 8:07
62. 71 *BOUWMAN Koen NED19931202 CJP  Cyclingteam Jo Piels 11:28:10 +8:07
63. 122 *EGOROV Kirill RUS19930803 T21 Team 21 11:28:13 +8:10
64. 186 *KUCHER Michael AUT19930326 REG ARBO Bundesteam 11:28:13 +8:10
65. 211 *BAKKER Stephan NED19940417 REG Restore Cycling 11:28:19 +8:16
66. 165 POSSL Lukas AUT19901205 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 11:28:19 +8:16
67. 195 *FRIESINGER Maximilian GER19950325 REG Jenatec Thiringen 11:28:33 +8:30
68. 53 GOTZ Markus AUT19850113 WSA WSA-Greenlife 11:28:33 +8:30
69. 243 *FIEK Arnold GER19931013 REG Team Baier Landshut 11:28:33 +8:30
70. 6 *ZELLER Lukas AUT19940920 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels 11:28:33 +8:30
71. 155 THOMEL Tino GER19880606 SGT Team Stuttgart 11:28:46 +8:43
72. 21 HRINKOW Dominik AUT19880804 TIR Tirol Cycling Team 11:29:03 +9:00
73. 225 MIQUEL Thomas FRA19910221 REG Martigues Sport Cyclisme 11:29:30 +9:27
74. 185 KIENZL Mario AUT19900727 REG ARBO Bundesteam 11:29:57 +9:54
75. 153 KAUTZ Kai GER19871105 SGT Team Stuttgart 11:30:05 +10:02
76. 62 *DVORSKY David CZE19920611 BAU Bauknecht - Author 11:31:09 +11:06
77. 132 GRAD Alexander GER19900203 THF Team Heizomat 11:31:44 +11:41
78. 131 DROSTE Jan-Niklas GER19900724 THF Team Heizomat 11:31:44 +11:41
79. 126 *ZHUYKOV Denis RUS19931012 T21 Team 21 11:31:46 +11:43
80. 234 *PELLAUD Simon SUI19921106 REG Team Roth - Felt 11:32:.07 +12:04
81. 26 *STOCK Mario AUT19950917 TIR Tirol Cycling Team 11:32:07 +12:04
82. 163 HERBST Wilhelm GER19850413 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 11:34:29 +14:26
83. 221 FABIO Jérémy FRA19870811 REG Martigues Sport Cyclisme 11:34:38 +14:35
84. 196 FORBERGER Sven GER19840526 REG Jenatec Thiiringen 11:34:58 +14:55
85. 242 BAUMGARTEN Hannes GER19861205 REG Team Baier Landshut 11:34:58 +14:55
86. 236 *THALMANN Roland SUI19930805 REG Team Roth - Felt 11:34:58 +14:55
87. 173 GRUNWALDER Lukas AUT19900802 REG ARBO Rapso Knittelfeld 11:34:58 +14:55
88. 32 CHENAUX Adrien SUI19910816 VBG Team Vorarlberg 11:34:58 +14:55
89. 164 OBKIRCHER Marc AUT19910623 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 11:34:58 + 14:55
90. 223 *IVANOV Nikolay BUL19930512 REG Martigues Sport Cyclisme 11:34:58  + 14:55
91. 115 SCHLECHTER Pit LUX19901026 LDT Leopard Development Team 11:34:58 +14:55
92, 182 KLANER Christoph AUT19890515 REG ARBO Bundesteam 11:34:58 + 14:55
93. 15 *MEILER Lukas GER19950214 GW Gebriider Weiss - Oberndorfer 11:34:58 + 14:55
94. 181 ARNOLD Florian AUT19880915 REG ARBO Bundesteam 11:34:58 +14:55
95. 231 *DIETERICH Silvan SUI19930928 REG Team Roth - Felt 11:34:58 +14:55
96. 13 *KOUDELA Tomas CZE19920104 GW  Gebriider Weiss - Oberndorfer 11:36:38  +16:35
97. 16 MULLER Andreas AUT19791125 GW  Gebrider Weiss - Oberndorfer 11:36:50 + 16:47
98. 125 *SHAYMURATOV Artur RUS19930713 T21 Team 21 11:37:22 +17:19
99. 194 *GEBNER Konrad GER19951225 REG Jenatec Thiringen 11:37:43  +17:40

100. 161 *SPRENGER Michael AUT19950517 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 11:37:48 + 17:45

101. 1 *BIEDERMANN Daniel AUT19930324 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels 11:38:58 +18:55

102. 95 *DUBEN Martin SVK19950314 JAN EPIC Janom Greenway 11:39:18 +19:15

103. 82 *BROCKHOFF Jan GER19941203 GID Dev. Team Giant Shimano 11:40:13 +20:10

104. 81 POLDER Robert SWE19910621 GID Dev. Team Giant Shimano 11:40:13 +20:10

105. 135 *SCHORMAIR Fabian GER19941023 THF Team Heizomat 11:41:11  +21:08

106. 162 DURAGER Alexander AUT19841127 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 11:42:58 +22:55

107. 96 *MALIK Robert SVK19931129 JAN EPIC Janom Greenway 11:45:19 + 25:16

108. 64 *KALOJIROS Tomas CZE19940803 BAU Bauknecht - Author 11:45:19 + 25:16

109. 92 *CHALUPCIK Jan SVK19930125 JAN EPIC Janom Greenway 11:45:19 +25:16

110. 93 *LAJCHA Jurai SVK19940206 JAN EPIC Janom Greenway 11:47:11  +27:08

111, 152 * NOWAK Florian GER19950126 SGT Team Stuttgart 11:48:15 +28:12

112, 66 *SVORADA Jan CZE19920120 BAU Bauknecht - Author 11:48:27 +28:24

113. 191 *STEGER Lukas GER19950507 REG Jenatec Thiringen 11:49:55  +29:52

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / General Points Classification 22. Juni 2014
Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Code Mannschaft/team Punkte/Points

1. 83 VAN DER HAAR Lars NED19910723 GID Dev. Team Giant Shimano 26
2. 2 KONRAD Patrick AUT19911013 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels 26
3. 104 HNIK Karel CZE19910809 ETI  ETIXX 21
4. 24 *MUHLBERGER Gregor AUT19940404 TIR Tirol Cycling Team 20
5. 61 CIESLIK Pawel POL19860412 BAU Bauknecht - Author 20
6. 111 *KIRSCH Alex LUX19920612 LDT Leopard Development Team 17
7. 84 HAUGAARD JENSEN Kristian DEN19910227 GID Dev. Team Giant Shimano 11
8. 132 GRAD Alexander GER19900203 THF Team Heizomat 11
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9. 46 TRATNIK Jan SLO19900223 AMP Amplatz - BMC 9
10. 22 *BOSMAN Patrick AUT19940116 TIR Tirol Cycling Team 8
11. 144 COLLODEL Matteo ITA19880827 IDE Team Idea 8
12, 154 KRIEGER Alexander GER19911128 SGT Team Stuttgart 6
13. 41 BAIC Andi SL019881114 AMP Amplatz - BMC 4
14. 142 TEDESCHI Mirko ITA19871217 IDE Team Idea 4
15. 232 JAUN Lukas SUI19910729 REG Team Roth - Felt 4
16. 116 ZANGERLE Joel LUX19881011 LDT Leopard Development Team 2
17. 101 *RUMAC Josip CRO19941026 ETI ETIXX 2
18. 224 GIRDLESTONE Dylan RSA19891011 REG Martigues Sport Cyclisme 1
19. 65 POLNICKY Jiri CZE19891216 BAU Bauknecht - Author 1
Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification 22. Juni 2014
Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Code Mannschaft/team Punkte/Points
1. 143 PICHETTA Ricardo ITA19870421 IDE Team Idea 43
2. 71 *BOUWMAN Koen NED19931202 CJP Cyclingteam Jo Piels 40
3. 131 DROSTE Jan-Niklas GER19900724 THF Team Heizomat 32
4. 133 KNAUER Florenz GER19890108 THF Team Heizomat 21
5. 74 HAMELINK Jasper NED19900112 CJP  Cyclingteam Jo Piels 18
6. 24 *MUHLBERGER Gregor AUT19940404 TIR Tirol Cycling Team 11
7. 224 GIRDLESTONE Dylan RSA19891011 REG Martigues Sport Cyclisme 9
8. 2 KONRAD Patrick AUT19911013 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels 8
9. 142 TEDESCHI Mirko ITA19871217 IDE Team Idea 7
10. 31 BALDO Nicolas FRA19840610 VBG Team Vorarlberg 7
11. 61 CIESLIK Pawel POL19860412 BAU Bauknecht - Author 6
12, 103 *GUERIN Alexis FRA19920606 ETI ETIXX 4
13. 234 *PELLAUD Simon SUI19921106 REG Team Roth - Felt 4
14, 221 FABIO Jérémy FRA19870811 REG Martigues Sport Cyclisme 4
15. 22 *BOSMAN Patrick AUT19940116 TIR Tirol Cycling Team 3
16. 5 *SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels 3
17. 46 TRATNIK Jan SLO19900223 AMP Amplatz - BMC 2
18. 104 HNIK Karel CZE19910809 ETI  ETIXX 2
19. 44 KUSZTOR Peter HUN19841227 AMP Amplatz - BMC 2
20. 166 HAAS Christian AUT19900620 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 2
21. 145 PETTITI Alessandro ITA19900401 IDE Team Idea 2
22, 13 *KOUDELA Tomas CZE19920104 GW  Gebriider Weiss - Oberndorfer 2
23. 154 KRIEGER Alexander GER19911128 SGT Team Stuttgart 1
24, 14 *KUEN Maximilian AUT19920526 GW  Gebriider Weiss - Oberndorfer 1
25, 63 HUNAL Martin CZE19890908 BAU Bauknecht - Author 1
26. 21 HRINKOW Dominik AUT19880804 TIR Tirol Cycling Team 1
27. 26 *STOCK Mario AUT19950917 TIR Tirol Cycling Team 1

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / General Sprint Classification on points 22. Juni 2014
Pl. Nr/BIB Name UCI-Code Code Mannschaft/team Punkte/Points
1. 133 KNAUER Florenz GER19890108 THF Team Heizomat 20
2. 74 HAMELINK Jasper NED19900112 CJP  Cyclingteam Jo Piels 9
3. 24 *MUHLBERGER Gregor AUT19940404 TIR Tirol Cycling Team 8
4. 31 BALDO Nicolas FRA19840610 VBG Team Vorarlberg 8
5. 71 *BOUWMAN Koen NED19931202 CJP Cyclingteam Jo Piels 5
6. 61 CIESLIK Pawel POL19860412 BAU Bauknecht - Author 4
7. 234 *PELLAUD Simon SUI19921106 REG Team Roth - Felt 4
8. 2 KONRAD Patrick AUT19911013 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels 4
9. 143 PICHETTA Ricardo ITA19870421 IDE Team Idea 3
10. 132 GRAD Alexander GER19900203 THF Team Heizomat 2
11. 131 DROSTE Jan-Niklas GER19900724 THF Team Heizomat 2
12, 44 KUSZTOR Peter HUN19841227 AMP Amplatz - BMC 1
13. 103 *GUERIN Alexis FRA19920606 ETI ETIXX 1
14. 65 POLNICKY Jiri CZE19891216 BAU Bauknecht - Author 1
15. 32 CHENAUX Adrien SUI19910816 VBG Team Vorarlberg 1
16. 125 *SHAYMURATOV Artur RUS19930713 T21 Team 21 1
17. 96 *MALIK Robert SVK19931129 JAN EPIC Janom Greenway 1
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Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on time 22. Juni 2014
Pl. Code Mannschaft/team Zeit/time
1. AMP Amplatz - BMC 34:03:49
2. GID Dev. Team Giant Shimano 34:04:00 +0:11
3. GW Gebriider Weiss - Oberndorfer 34:07:03 +3:14
4. TIR Tirol Cycling Team 34:07:36 +3:47
5. LDT Leopard Development Team 34:08:07 +4:18
6. IDE Team Idea 34:08:45 +4:56
7. T21 Team 21 34:09:23 +5:34
8. WSA WSA-Greenlife 34:09:54 +6:05
9. REG Team Roth - Felt 34:10:44 + 6:55
10. RSW Team Gourmetfein Simplon Wels 34:11:05 +7:16
11. ETI ETIXX 34:11:17 +7:28
12, VBG Team Vorarlberg 34:11:28 +7:39
13. SGT Team Stuttgart 34:11:30 +7:41
14. BAU Bauknecht - Author 34:16:52 +13:03
15. CIP Cyclingteam Jo Piels 34:17:02 +13:13
16. THF Team Heizomat 34:17:10 +13:21
17. REG Restore Cycling 34:17:35 +13:46
18. REG Martigues Sport Cyclisme 34:18:40 +14:51
19. REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 34:25:45 +21:56
20. REG Jenatec Thiiringen 34:26:39  + 22:50
21. REG ARBO Bundesteam 34:33:08 +29:19
22, JAN EPIC Janom Greenway 35:09:36 + 1:05:47
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